
予定価格

落札金額

138,870,000

106,900,000

94,664,000

65,000,000

制限付一般競争
事前公表案件（平
成30年５月25日入
札、低入札価格調
査後、落札者と決
定）

平成30年5月31日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

2
福生第三小学校（講堂）防音機能
復旧（復機）工事（機械設備）

八重洲工業㈱ 18 1

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

1
福生第五小学校防音機能復旧（復
機）工事（機械設備）

㈱八設 20 1

制限付一般競争
事前公表案件（平
成30年５月24日入
札、低入札価格調
査後、落札者と決
定）



 

入札見積経過調書

案件番号 2018-00194 件名

内部発注番号 474
福生第五小学校防音機能復旧（復機）工事（機械

設備）
入札見積締切日時 2018年5月23日 17時00分

開札日時 2018年5月24日 9時11分

予定価格 149,979,600円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市南田園一丁目２番地２

業種 1000 空調工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社八設

所在地 東京都町田市相原町７８８番１

落札金額 106,900,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社八設 106,900,000円 低入札価格調査後、落札者
と決定

2 八重洲工業株式会社 117,000,000円

3 株式会社開成 124,983,000円

4 日本設備工業株式会社 ソリューション事業部 124,983,000円

5 株式会社丹野設備工業所 東京支店 126,730,000円

6 株式会社新和 131,500,000円

7 株式会社青和施設工業所 131,900,000円

8 株式会社奥山設備 132,000,000円

9 株式会社西川工業所 134,000,000円

10 ムサシノアロー株式会社 134,700,000円

11 ニッポー設備株式会社 135,000,000円

12 株式会社渡辺工業所 135,500,000円

13 東京環境プラント株式会社 137,000,000円

14 株式会社浅井設備 138,000,000円

15 シー・エイチ・シー・システム株式会社 138,870,000円

16 宮沢設備工業株式会社

辞退

17 株式会社鶴川設備工業

辞退

18 岡村設備工業株式会社

辞退

19 株式会社柿本商会 東京支店

辞退

20 森崎工業株式会社

辞退



備考 【概要】
ガスヒートポンプマルチエアコン　室外機８台、室内機36台
ダクト工事　一式、配管工事　一式
空調面積2021.59㎡
 
※予定価格事前公表案件
※低入札調査基準価格124,983,000円（税抜）
※低入札価格調査を実施し、平成30年5月31日、株式会社八設を落札者として決定した。
※入札価格は税抜きです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2018-00196 件名

内部発注番号 478
福生第三小学校（講堂）防音機能復旧（復機）工

事（機械設備）
入札見積締切日時 2018年5月24日 17時00分

開札日時 2018年5月25日 9時00分

予定価格 102,237,120円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市牛浜162番地

業種 1000 空調工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 八重洲工業株式会社

所在地 東京都立川市柴崎町二丁目２５番３号

落札金額 65,000,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 八重洲工業株式会社 65,000,000円 低入札価格調査後、落札者
と決定

2 株式会社丹野設備工業所 東京支店 65,270,000円

3 株式会社柿本商会 東京支店 67,800,000円

4 日本設備工業株式会社 ソリューション事業部 68,200,000円

5 株式会社奥山設備 89,000,000円

6 株式会社青和施設工業所 90,000,000円

7 株式会社西川工業所 90,000,000円

8 株式会社新和 92,500,000円

9 ムサシノアロー株式会社 93,000,000円

10 株式会社喬生 93,300,000円

11 株式会社渡辺工業所 94,000,000円

12 加藤設備工業株式会社 94,000,000円

13 株式会社大基 94,600,000円

14 株式会社開成 94,600,000円

15 シー・エイチ・シー・システム株式会社 94,664,000円

16 ニッポー設備株式会社 94,664,000円

17 株式会社明保設備

辞退

18 東京環境プラント株式会社

辞退



備考 【概要】
空調設備更新　一式
空調面積734.12㎡
 
※予定価格事前公表案件
※低入札調査基準価格85,197,000円（税抜）
※低入札価格調査を実施し、平成30年5月31日、八重洲工業株式会社を落札者として決定した。
※入札価格は税抜きです。


